Classificação

Relatório de Classificação

Nome do promotor i comprador: MUNICIPIO DE QUIXERE

Edital: 0029/2024

Data de início do recebimento das propostas: 22 de abril de 2024 às 11:00

Duração da fase de lances:

Data de encerramento da dispensa eletrônica: 24 de abril de 2024 às 14:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro responsável: José Eucimar de Lima

Ao(s) 24 dia(s) do mês abril do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de dispensa eletrônica, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) José Eucimar de Lima juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Tiago Maia Pires e Luciana de Santiago Gomes, para proceder a sessão pública de dispensa eletrônica com o objetivo de adquirir/contratar: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DO EVENTO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO DO PROGRAMA SKATE POR LAZER DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ, CONFORME CONVÊNIO MINISTÉRIO DO ESPORTE Nº 67/2023 - TRANSFEREGOV.BR Nº 947031/2023..

Item/Lote 1: LOTE 1 - ITENS DIVERSOS

Participação: Exclusiva ME-EPP

Situação: Encerrado

Motivo:

Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante:	CNPJ:	Classificado:	Lance Final:
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	Sim	R\$ 7.950,00
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	Sim	R\$ 8.000,00

Pregoeiro(a): José Eucimar de Lima

Equipe de Apoio: Tiago Maia Pires

Equipe de Apoio: Luciana de Santiago Gones



MUNICIPIO DE QUIXERE



Relatório de Lotes/Itens Desertos, Fracassados, Anulados ou Revogados

Relatório de Lotes/Itens Fracassados da dispensa eletrônica, na sub-modalidade de Contratação de serviços comuns, a que se refere o edital nº 0029/2024 do(a) MUNICIPIO DE QUIXERE, CNPJ 07.807.191/0001-47.

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE QUIXERE

Edital: 0029/2024

Data de início do recebimento das propostas: 22 de abril de 2024 às 11:00

Duração da fase de lances:

Data de encerramento da dispensa eletrônica: 24 de abril de 2024 às 14:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro responsável: José Eucimar de Lima

Ao(s) 24 dia(s) do mês abril do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de dispensa eletrônica, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) José Eucimar de Lima juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Tiago Maia Pires e Luciana de Santiago Gomes, para proceder a sessão pública de dispensa eletrônica com o objetivo de adquirir/contratar: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DO EVENTO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO DO PROGRAMA SKATE POR LAZER DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ, CONFORME CONVÊNIO MINISTÉRIO DO ESPORTE Nº 67/2023 – TRANSFEREGOV.BR Nº 947031/2023...

Pregoeiro(a): José Eucimar de Lima

A CO MAIO PIECO

Equipe de Apoio: Tiago Maia Pires

Equipe de Apoio: Lucíana de Santiago Gomes